СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОРОНОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
	29 января 2025 года
	№ 01/01

	Об отчете отдела МО МВД России «Куриловское» г. Москвы «О результатах оперативно – служебной деятельности отдела МО МВД России «Куриловское» г. Москвы по итогам 12 месяцев 2024 года и задачах на предстоящий период»

Заслушав отчет начальника ОМВД России «Вороновский» города Москвы «О результатах оперативно – служебной деятельности МО МВД РФ «Куриловское» города Москвы за 12 месяцев 2024 года и задачах на предстоящий период», Совет депутатов внутригородского муниципального образования – муниципального округа Вороново в городе Москве решил:

1. Принять к сведению отчет начальника ОМВД России «Вороновский» города Москвы «О результатах оперативно – служебной деятельности МО МВД РФ «Куриловское» г. Москвы за 12 месяцев 2024 года и задачах на предстоящий период».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального образования –
муниципального округа Вороново
в городе Москве                                                                            Е.П. Царевский